






This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 16th Oct 2024, 11:32

 Vegetarians
  Vegans
  Kosher Pareve
  Kosher Dairy
  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1474	Van Houten; Full Bodied Warm Brown Cocoa Powder Alkalized; Cocoa 93%; Fat 23%	£17.63	1kg bag	£17.63/kg	  
SCC1474D	Van Houten; Full Bodied Warm Brown Cocoa Powder Alkalized; Cocoa 93%; Fat 23%	£17.63	1kg bag	£17.63/kg	  
SCC1422	Dark Chocolate Powder	£329.49	20kg box	£16.47/kg	   
SCC1424	Chocolate Powder (CHOC-PNV-782) Sack; 100% Chocolate	£429.58	20kg sack	£21.48/kg	 
SCC1435	Cocoa Powder; Medium Brown Fat 10/12%	£505.51	25kg sack	£20.22/kg	  
SCC1457	Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Dark Brown; Fat 22-24%	£98.33	5kg	£19.67/kg	  
SCC1458	Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Dark Brown; Fat 22-24%	£19.59	1kg	£19.59/kg	  
SCC1459	Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Reddish Brown; Fat 22-24%	£18.71	1kg	£18.71/kg	  
SCC1460	Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Reddish Brown; Fat 22-24%	£92.17	5kg	£18.43/kg	  
SCC1463	Cacao Barry Cocoa Powder; Rouge Deep Red; Fat 20-22%	£18.06	1kg	£18.06/kg	  
SCC1464	Cacao Barry Cocoa Powder; Decor Red/Brown; Fat 20-22%	£24.21	1kg	£24.21/kg	  
SCC1466	Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee Light Brown; Fat 10-12%	£23.52	1kg	£23.52/kg	  